СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О согласовании принятия имущества в собственность сельского поселения Мулымья

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья, на основании информационного письма администрации Кондинского района (вх. от 26.12.2019г. № 1824, № 1825) «О согласовании принятия в собственность поселения имущества», Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1. 	Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности администрации Кондинского района в собственность сельского поселения Мулымья, необходимого для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, согласно приложению.
1. 	Администрации сельского поселения Мулымья направить в адрес Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района необходимые сведения о согласовании принятия имущества в собственность сельского поселения Мулымья в установленном порядке.
	3.	Контроль за  выполнением  настоящего решения возложить начальника социально-организационного отдела администрации Нурисламов Э.Н.

Председатель Совета депутатов                                                    О.Е. Огрызко

Глава сельское поселение Мулымья                                        Е.В. Белослудцев

д.Ушья
«28» февраля 2020 года
№ 102

Приложение
к решению Совета депутатов
  сельского поселения Мулымья
       от  «28» февраля   2020года № 102

Перечень имущества, передаваемого администрацией Кондинского района в собственность сельского поселения Мулымья:

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость,  рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения:

	1.1.
	«Монумент Воинской славы в п. Мулымья», год изготовления 2019
	п. Мулымья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	847077,99

	1.2.
	«Сквер в с. Чантырья», год изготовления 2019
	с. Чантырья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	3013403,89

	Итого:

	3860481,88